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Name
Mr. Munsur Ali Khan
Mr. Mintu Biswas
Ms.Khadija Akter
Mr. MozammelHaque
Mr. Mehedi Hasan Khan

Mr. Sekendar Ali
Mr. Sohail Hossain

Mr. Rajbul Ahmed

Ms. Suraiya Siddique
Mr. Binoy Krishna Roy
Mr. Prabir Roy

Ms. JahanaraKhatun
Ms. Molina Joddar

Ms. Rikta Roy
Mr. MrinalMondal

UZLAC at Dacope Upazila.

Dacope-Khulna.

Designation
Upazila Chairman
UN.O
UpazilaViceChairman
TH.O
Upazila Agriculture
Officer
0.C
Upazila Education
Officer
Assistant programmer
I.C.T
Upazila Women's
Affairs Officer
Chairman
(Dacope U.P)
Upazila social service
officer
Ansar V.D.P officer
Female member
(Koilashganj U.P)
School teacher
NGO representative

Personal Title
President
Secretary
Member
Member
Member

Member
Member

Member
Member
Member
Member

Member
Member

Member
Member

Mobile
01916-105126
01756-149597
01716-678894
01711-131472
01739-575225

01713-374110
01711-942700

01724-160299

01711-450148

01711-348512

01716-053686

01718-748685
01916-104481

01681-485624
01712-166055



