## উপজেলা লিগ্যাল এইডক মিটির তালিকা

USAID's promoting peace & Justice (PPJ) Activity এর অর্থায়নেডেমোক্রেসি ইন্টারন্যাশনাল এর বাস্তবায়নে লোকাল পার্ট নাররপান্তরের আয়োজনে লিগ্যাল এইড কার্য ক্রম্বাস্তবায়নের একাংশ।

## <u>UZLAC at Dacope Upazila.</u> Dacope-Khulna.

SL.	Name	Designation	Personal Title	Mobile
1.	Mr. Munsur Ali Khan	Upazila Chairman	President	01916-105126
2.	Mr. Mintu Biswas	U.N.O	Secretary	01756-149597
3.	Ms.Khadija Akter	UpazilaViceChairman	Member	01716-678894
4.	Mr. MozammelHaque	T.H.O	Member	01711-131472
5.	Mr. Mehedi Hasan Khan	Upazila Agriculture Officer	Member	01739-575225
6.	Mr. Sekendar Ali	O.C	Member	01713-374110
7.	Mr. Sohail Hossain	Upazila Education Officer	Member	01711-942700
8.	Mr. Rajbul Ahmed	Assistant programmer I.C.T	Member	01724-160299
9.	Ms. Suraiya Siddique	Upazila Women's Affairs Officer	Member	01711-450148
10.	Mr. Binoy Krishna Roy	Chairman (Dacope U.P)	Member	01711-348512
11.	Mr. Prabir Roy	Upazila social service officer	Member	01716-053686
12.	Ms. JahanaraKhatun	Ansar V.D.P officer	Member	01718-748685
13.	Ms. Molina Joddar	Female member (Koilashganj U.P)	Member	01916-104481
14.	Ms. Rikta Roy	School teacher	Member	01681-485624
15.	Mr. MrinalMondal	NGO representative	Member	01712-166055